國立嘉義大學進修部動物科學系 102學年度第 1 次師生座談會會議紀錄

壹、時間：103 年 1 月 6日（星期一）下午 6:30~7:10

貳、地點：本系視聽教室

參、出席人員：系主任、班導師、各班同學

肆、主席：趙清賢主任

伍、主席報告事項：
1.      注意居住與租賃安全，尤其需檢查瓦斯熱水器之安裝與排風。
2.      注意每日到校的交通安全，而暑假參加各項活動，亦請注意安全。
3.      期末考將屆，各科學業應提早準備。
4.      任何建議都可隨時向系上或在班會討論後反應，會立即處理。

陸、同學意見反應：
反應一：進大三同學反應請假是否可改電子簽證方式處理以達迅速且節省紙張？
主任說明：會後反應給進修部處理。

反應二：進大四同學反應可否增加安排實習課程之時數？
主任說明：因部分課程之上課時間與動物之作息衝突，所以部分實習課程之時數

不容易增加，會建議老師儘可能增加可以操作的實習項目，同學亦可

在上課時向任課老師提出需求，以提升學習效果。